cersanit

Onuc ToBapy

HyzaiH nanTKm

O nsa yknagku
3acTocyBaHHA

ObpobKa NoBEPXHI MANTKM
Tvn NoBEpPXHi

ToHoBaHa nnTKa

COLIN GPTU 1201 ANTRACYT 59,8X119,8
KOMEKLLIA COLIN

KOL TOBAPY NT060-006-1

PEKOMEHOBAHA LIIHA 1049,00 rpH / M2

Concrete
YHiBepcasibHa
IHTep'ep Ta ekcTep'ep
MaToBa

nagka

Tak

TexHiuHi paHi

Bara B ynakosuij
BapiaTuUBHICTb NAMTKMK
[[apaHTid

KinbKicTb METpIB B YNaKOBLI
KineKicTb WITYK B yNnaKoBLj
Knac onopy KoB3aHHs

Knac cTinkocTi 40 nasMm
Knac cTinkocTi 40 CTUpaHHs
Konip nanTkm
Mopo30cCTilKa
PekTundikoBaHa namTka
Po3Mip NAnTKK

TOBLUMHA NANTKN

dopmaT NANTKU

Koz EAN

IHAEKC NPOAYKTY

29,77 kr
V2

6 pokiB
1,43

2

R10

59,8x119,8

8 MM

60x120
5902115763618
TGGR1009166248


http://www.cersanit.com/ua-ua/keramicni-plitki/colin_3,100.html

